МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
12 ноября 20 123 нг
« » 20 г. №

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный № 57848),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта России»

Республика Дагестан

Спортивная борьба
Бекбулатов Ильяс Идрисович

Республика Ингушетия

Дзюдо
Халмурзаев Хусен Магометович

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 123 нг
От 12.11.2020 л.

4

Калининградская область

Рукопашный бой
Волков Алексей Павлович

Калужская область

Стрельба из лука
Линькова Валентина Леонидовна

Кемеровская область

Киокусинкай
Карпенко Илья Викторович

Московская область

Дзюдо
Хубецов Алан Джемалович

Конькобежный спорт
Голубева Елизавета Сергеевна

Спорт лиц с поражением ОДА
Гнездилов Денис Анатольевич

город Москва

Киокусинкай
Заринян Ашот Камоевич

Плавание
Жилкин Андрей Сергеевич

Спорт лиц с поражением ОДА
Васильева Людмила Сергеевна
Мещеряков Андрей Викторович

Тхэквондо
Сухарева Юлия Игоревна

Тхэквондо ИТФ
Бабаева Наталья Андреевна

Фристайл
Демидова Валерия Владимировна

город Санкт-Петербург

Плавание
Устинова Дарья Сергеевна

Министр